[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2023	    г. Норильск 	           № 367

О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска
от 11.11.2022 № 565

В целях урегулирования отдельных вопросов осуществления финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления гранта в форме субсидии на начало ведения предпринимательской деятельности субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 11.11.2022 № 565 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 3.6 Порядка слова «утверждения распоряжения Администрации города Норильска» заменить словами «принятия Комиссией решения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска							               Д.В. Карасев

Чичерина Ирина Анатольевна
[bookmark: _GoBack]43 71 90
image1.jpeg